Abdülhamit’e sunulmuştur.
Padişah Anayasa’da kendi hükümranlık alanlarını güçlendirecek bazı değişiklikler yaptıktan
sonra Anayasa’yı kabul etmiştir. 1876 (Hicri 1293) Kanuniesasi’si olarak da bilinen ilk Osmanlı
Anayasası meşrutiyet sistemi gerçekleştirmekten uzaktır. Padişah 93 Harbi olarak da bilinen
Osmanlı Rus savaşını bahane ederek 1878 de meclisi kapatmış ve Osmanlı Devleti 1909
yılına kadar süren bir istibdat devrine girmiştir.